(
российская федерация белгородская область
) (
.
)[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 сентября 2017 года	                               	                            № 112-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Готовского сельского поселения от 13 марта 2014 года № 30-р «О ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске работников, замещающих должности муниципальной службы администрации Готовского сельского поселения»

[image: ]
В соответствии с решением земского собрания Готовского сельского поселения от 30 июня 2017 года № 249 «О внесении изменений в решение земского собрания Готовского сельского поселения от 30 августа 2012 года № 278 «Об утверждении Положения о Порядке прохождения муниципальной службы в Готовском сельском поселении муниципального района «Красненский район» Белгородской области», распоряжением администрации муниципального района «Красненский район» от 04 сентября 2017 года № 824-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Красненского района от 05.03.2014 г. № 156-р «О ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске работникам, замещающих должности муниципальной службы администрации Красненского района»:
1. Внести в распоряжение администрации Готовского сельского поселения от 13 марта 2014 года № 30-р «О ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске работников, замещающих должности муниципальной службы администрации Готовского сельского поселения» следующие изменения:
[image: ]Перечень должностей работников, замещающих должности муниципальной службы администрации Готовского сельского поселения с ненормированным рабочим днем (далее - Перечень) изложить в новой редакции (прилагается).
2. Заместителю главы администрации Готовского сельского поселения (Лесунова Н.М.) обеспечить внесение изменений в трудовые договоры работников, замещающих должности муниципальной службы администрации Готовского сельского поселения с ненормированным рабочим днем, в части определения продолжительности рабочего времени и предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 12 мая 2017 года.
[image: ]4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главу администрации Готовского сельского поселения Болдыреву В.В.

[image: C:\Users\Lioness\Desktop\Готовьё Болдырева.png]
Глава администрации
Готовского сельского поселения                                                В.Болдырева

[bookmark: _GoBack]

	Приложение
к распоряжению администрации Готовского сельского поселения
от 19 сентября 2017 г. № 112-р

Перечень
должностей работников, замещающих должности
муниципальной службы администрации Готовского сельского поселения с ненормированным рабочим днем

	Наименование должности
	Предельные значения продолжительности ежегодного дополнительного отпуска (календарных дней)

	Глава администрации сельского поселения
	3

	Заместитель главы администрации сельского поселения
	3

image1.png

image2.png

image3.png